
FOTOGRAFIE
03. 10. 2021 16:00



001 František Drtikol 1883 - 1961

Akt sedící
1925, posthumous gelatin silver print, 24,3 x 30,2 cm

6 000 Kč

002 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Pracovní stůl
30. léta, later gelatin silver print, 28,9 x 21,4 cm, sign. vzadu L. E. Berka,
opatřeno razítkem autora

2 000 Kč



003 František Drtikol 1883 - 1961

Akt s kolem
1929, posthumous gelatin silver print, 23,8 x 29,8 cm, vzadu opatřeno
popisem

6 000 Kč

004 Alexander Hackenschmied 1907 - 2004

Maya
nedatováno, later gelatin sivler print, 20,3 x 20 cm, sign. vzadu Alexander
Hammid, opatřeno razítkem autora

3 000 Kč



005 Miloš Koreček 1906 - 1989

Emigrant
1947, later gelatin silver print, 23,8 x 18,1 cm, vzadu opatřeno razítkem
sbírka Peter Dressler

3 000 Kč

006 Eva Fuková 1927 - 2015

Podjezd, autoportrét s manželem a dcerou
1955, later gelatin sivler print, 30,2 x 27,6 cm, sign. vzadu Eva Fuková
1955

12 000 Kč



007 Jaroslav Rössler 1902 - 1990

Dívky s jablky
60. léta, posthumous gelatin silver print, 21,2 x 21,3 cm, vzadu opatřeno
razítkem Jaroslav Rössler, sign. Sylvie Vítová – Rösslerová 2005, 1/5

10 000 Kč

008 Ota Richter 1936 - 2018

Dívka z obálky
1960, later gelatin silver print, 39,4 x 30,2 cm, sign. vzadu Ota Richter
1960

3 000 Kč



009 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, tužka na kartonu, vintage gelatin silver print, 23,1 x 19,8
cm; 17,9 x 15 cm, sign. M. Tichý

Opatřeno certifikátem pravosti vydaným Janou Hebnarovou.

23 000 Kč

010 Ota Richter 1936 - 2018

Josephine
1965, later gelatin silver print, 27,8 x 20,3 cm, sign. vzadu Ota Richter
1965

2 000 Kč



011 Jan Lukas 1915 - 2006

Václav Havel v Central Parku
1968, digital print, 29 x 44 cm, vzadu opatřeno razítkem Jan Lukas a
dědicové, 7/100

5 500 Kč

012 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Okupace
1968, vintage gelatin silver print, 30,3 x 36,8 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto Jiří Všetečka

3 000 Kč



013 Fedor Gabčan 1940

Kaliště
1970, vintage gelatin silver print, 26,3 x 60 cm, sign. vzadu Gabčan 1970

3 000 Kč

014 Peter Lukáč 1952

Mám Tě
nedatováno, vintage gelatin silver print, 20 x 15 cm, vzadu opatřeno
razítkem Peter Lukáč

REPRODUKOVÁNO
Československá fotografie, 12/19 - 1987, str. 565, Praha 1987

1 000 Kč



015 Fedor Gabčan 1940

Přívoz, starý havíř si veze domů dřevo z haldy
1971, later gelatin silver print, 21,7 x 21,1 cm, sign. vzadu Gabčan 1971

1 600 Kč

016 Petr Balíček 1942

Záda
1973, vintage gelatin silver print, 23,1 x 17 cm, sign. vzadu Petr Balíček
1973

1 200 Kč



017 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, pastel, fix a tužka na papíře, vintage gelatin silver print,
18,2 x 13 cm

16 000 Kč

018 Miloš Koreček 1906 - 1989

Ilustrace k básni
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 x 23,8 cm, vzadu opatřeno
razítkem sbírka Peter Dressler

2 000 Kč



019 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Bez názvu
nedatováno, vintage gelatin silver print, 28,7 x 39 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto Jiří Všetečka

3 000 Kč

020 Eva Fuková 1927 - 2015

Family from Milton
1973, vintage gelatin silver print, 32 x 17 cm, sign. vzadu Eva Fuka,
opatřeno razítkem autorky

18 000 Kč



021 Jan Beran 1913 - 2003

Dívky vzhlížející
1973, vintage gelatin silver print, 17,3 x 24 cm, sign. vzadu Jan Beran
1973

1 500 Kč

022 Antonín Kratochvíl 1947

Newport Beach
1973, vintage gelatin silver print, 23 x 33 cm, vzadu opatřeno razítkem
Antonín Kratochvíl Photography

30 000 Kč



023 Miloš Koreček 1906 - 1989

Krajina
1974, vintage gelatin silver print, 40,4 x 29,8 cm, sign. vzadu Miloš
Koreček 1974

2 500 Kč

024 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, fix na kartonu, 31,4 x 21,7 cm,
24 x 17,2 cm

Opatřeno certifikátem pravosti vydaným Janou Hebnarovou.

20 000 Kč



025 Jan Saudek 1935

Boeing 737
nedatováno, vintage gelatin silver print, 40 x 30 cm, sign. Jan Saudek

8 000 Kč

026 Miloš Koreček 1906 - 1989

Dvojexpozice
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,8 x 14 cm, vzadu opatřeno
razítkem sbírka Peter Dressler

900 Kč



027 Jan Saudek 1935

Zahalená
nedatováno, vintage gelatin silver print, 40 x 30 cm, sign. Jan Saudek

8 000 Kč

028 Miloš Vojíř 1938

Žena ovinutá stuhou
70. léta, vintage gelatin silver print, 18 x 13 cm, sign. vzadu Miloš Vojíř

1 000 Kč



029 Václav Zykmund 1914 - 1984

Teplota
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,7 x 18 cm, vzadu opatřeno
razítkem sbírka Peter Dressler

2 000 Kč

030 Miloš Koreček 1906 - 1989

Pučení
1974, vintage gelatin silver print, 39,7 x 29,7 cm, sign. vzadu Miloš
Koreček 1974

2 500 Kč



031 Petr Helbich 1929

Bulovka
1972 - 1974, later gelatin silver print, 13 x 17,7 cm, sign. vzadu Petr
Helbich 1972 – 4

2 000 Kč

032 Viktor Krejčí 1958

Ukřižovaný rozsévač
1977, vintage gelatin silver print, 35,6 x 28 cm, sign. vzadu Viktor Krejčí
1977

2 500 Kč



033 Jiří Hanke 1944

Pařížské fragmenty
1979, vintage gelatin silver print, 28,5 x 38,5 cm, sign. vzadu Hanke
1979, 2/10

3 000 Kč

034 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, akvarel, tuš a tužka na papíře,
30,1 x 24,1 cm, 23,8 x 17,7 cm

Opatřeno certifikátem pravosti vydaným Janou Hebnarovou.

40 000 Kč



035 Jiří Horák 1940

Stínohra
1983, vintage gelatin silver print, 28,5 x 39,9 cm, sign. vzadu J. Horák
1983

2 000 Kč

036 Miloš Vojíř 1938

Iluze
1984, vintage gelatin silver print, 20 x 14 cm, sign. vzadu Miloš Vojíř 1984

1 700 Kč



037 Jiří Poláček 1946

Memories Of Memories III.
1986, vintage gelatin silver print, 27,3 x 19,8 cm, sign. Jiří Poláček 1986

1 900 Kč

038 Petr Helbich 1929

Dům na nábřeží
1986, later gelatin silver print, 17,7 x 12,7 cm, sign. Helbich 86

1 300 Kč



039 Stanislav Tůma 1950 - 2005

Bez názvu
1988, vintage gelatin silver print, 30 x 22 cm, sign. vzadu Stanislav Tůma
1988

12 000 Kč

040 Jan  Reich 1942 - 2009

Z cyklu Mizející Praha
1992, vintage gelatin silver print, 21,9 x 14,2 cm, sign. vzadu Jan Reich
1992

5 000 Kč



041 Gabina Fárová 1963

Exhibition
1992, vintage gelatin silver print, 36 x 36 cm

17 000 Kč

042 Jan Reich 1942 - 2009

Zátiší
1994, vintage gelatin silver print, 23 x 29,3 cm, sign. Reich 1994

12 000 Kč



043 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Problém
1995, vintage gelatin silver print, 30 x 30 cm, sign. vzadu L. Postupa

1 500 Kč

044 Jaroslav Kučera 1946

Striptýz v hospodě u Müllerů
1999, vintage gelatin silver print, 25 x 38 cm, sign. vzadu Jaroslav Kučera
1999

REPRODUKOVÁNO
Lidé, které jsem potkal, nestránkováno, Kant, Praha, 2002; Jak jsem
potkal lidi, str. 249, Jakura, Praha, 2013
VYSTAVENO
Lidé, které jsem potkal, Staroměstská radnice, Praha, 2002; Jaroslav
Kučera, Jak jsem potkal lidi, Tereziánské křídlo Starého královského
paláce Pražského hradu, Praha, 2013; Jaroslav Kučera, Château de
Lunéville, Galerie du CRI des Lumières, Lunéville, Francie, 2018

13 000 Kč



045 Tereza z Davle 1975

Torzo
2001, vintage gelatin silver print, 21,7 x 28,7 cm, sign. vzadu Tereza z
Davle 2001, 2/15

3 000 Kč

046 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Proměna
2004, vintage gelatin silver print, 49 x 49 cm, sign. vzadu L. Postupa
2004

1 900 Kč



047 Karel Koutský 1965

Náš domov
2006, vintage gelatin silver print, 49,4 x 38,4 cm, sign. vzadu Karel
Koutský 2006, 1/1

4 000 Kč

048 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Nuda
2004, vintage gelatin silver print, 41 x 23 cm, sign. vzadu L. Postupa
2004

3 000 Kč



049 Robert Vano 1948

Něha
2008, digitální tisk, 24 x 30 cm, sign. Robert Vano 2008, opatřeno
slepotiskovým razítkem

4 000 Kč

050 Tereza Vlčková 1983

A perfect day, Elise
2008, vintage gelatin silver print, adjustováno na desce, 55,7 x 56 cm,
sign. vzadu Tereza Vlčková 2008

4 000 Kč



051 Petr Helbich 1929

Zahrádkářská kolonie
2014, vintage gelatin silver print, 11,9 x 8,8 cm, sign. Helbich 14

1 200 Kč

052 Gabina Fárová 1963

Bez názvu I., ze série Posouvání
2015, vintage gelatin silver print, 41 x 41 cm

18 000 Kč



053 Josef Hník 1946

No. 2486
2016, vintage gelatin silver print, 29,7 x 24 cm, sign. H.

9 000 Kč

054 Fotoaparát a objektivy
Minolta SRT 303, CLC s popruhem
stav letitého užívání

PROVENIENCE
Nabízená sestava pochází z majetku Františka Dostála. Opatřeno
certifikátem autora.
Objektiv 28-85/3,5 - 4,5 Minolta MD; objektiv 35/2,8 MC Rokkor; objektiv
50/1,4 MC Rokkor - PG + pouzdro; objektiv 80 - 200/4,5 - 5,6 Soligor S/M
+ pouzdro, objektiv 300/5,6 MC Rokkor - PE + pouzdro; stativ Alu Carena
500 G (120 cm); 2 ks svorky signované Františkem Dostálem

9 000 Kč



055 Fotoaparát a objektivy
Minolta SRT 101 G s popruhem
stav letitého užívání

PROVENIENCE
Nabízená sestava pochází z majetku Františka Dostála. Opatřeno
certifikátem autora.
Objektiv 35/2,8 MC Rokkor HG + clona; objektiv 75 - 300/4,5 - 5,6 MC
Cosina + pouzdro; objektiv 24/2,8 HD W. Rokker; objektiv 50/1,7 MC
Rokkor PF; blesk National PE - 3057; 2ks svorky signované Františkem
Dostálem

9 000 Kč

056 Fotoaparát a objektivy
Minolta SRT 303, CLC s popruhem
stav letitého užívání

PROVENIENCE
Nabízená sestava pochází z majetku Františka Dostála. Opatřeno
certifikátem autora.
Objektiv 35/2,8 MD W. Rokkor; objektiv 50/1,4 MC Rokkor PG; objektiv
28/2,8 MD Minolta; UV - Haze Filtr Rowi; objektiv 250/5,6 RF Rokkor +
pouzdro; objektiv 75 - 200/4,5 MD Minolta; 1 ks pinzeta signovaná
Františkem Dostálem

9 000 Kč



057 Fotoaparát a objektivy
Minolta SRT 303b, CLC s popruhem
stav letitého užívání

PROVENIENCE
Nabízená sestava pochází z majetku Františka Dostála. Opatřeno
certifikátem autora.
Objektiv 50/1,7 MC Rokkor PF; B/W filter 55E; objektiv 28/2,8 MD
Rokkor; objektiv 28 - 70/3,5 - 4,8 MD Minolta; objektiv 80 - 200/4,5 MC
Rokkor + sluneční clona a pouzdro; objektiv 100/3,5 MD Rokkor +
konvertor 1:2 - 1:1 + pouzdro; 1 ks pinzety signované Františkem
Dostálem

9 000 Kč

058 Fotoaparát a objektivy
Pentacon SIX TL
stav letitého užívání

PROVENIENCE
Nabízená sestava pochází z majetku Františka Dostála. Opatřeno
certifikátem autora.
Biometer 2,8/80 Zeiss; světlík, mezikroužky; čočka Flektogon 50/4 Zeiss;
čočka Sommar 180/2,8 Zeiss; 1 ks pinzety signované Františkem
Dostálem

9 000 Kč



059 Fotoaparát a objektivy
Mamiya 645
stav letitého užívání

PROVENIENCE
Nabízená sestava pochází z majetku Františka Dostála. Opatřeno
certifikátem autora.
Sektor 45/2,8 N; blesk Mamiya ISO 25 - 6400 s popruhem; čočka Sekor
210/4; čočka 24/4 ULDC; čočka Sekor 80/2,8 N; 1 ks pinzety signované
Františkem Dostálem

15 000 Kč

060 Fotoaparát a objektivy
Minolta SRT 303b s popruhem
stav letitého užívání

Objektiv 35-70 MD/ 3,5 Minolta; 28/2,5 MC W. Rokkor SI; 17/4 MD W.
Rokkor; klička Mamiya

5 000 Kč



061 Fotobrašna
Kalahari
stav letitého užívání, 16 x 12 x 24 cm, sign. František Dostál

PROVENIENCE
Nabízená brašna pochází z majetku Františka Dostála. Opatřeno
certifikátem autora.

500 Kč

062 Fotobrašna
Tamrac System 3
stav letitého užívání, 21 x 21 x 30 cm, sign. František Dostál

PROVENIENCE
Nabízená brašna pochází z majetku Františka Dostála. Opatřeno
certifikátem autora.

500 Kč



063 Fotobrašna
Fotima Professional
stav letitého užívání, 23 x 24 x 44 cm, sign. František Dostál

PROVENIENCE
Nabízená brašna pochází z majetku Františka Dostála. Opatřeno
certifikátem autora.

500 Kč

064 Kalendář
Suroviny pro potravinářský průmysl
2008, 29,6 x 21,1 cm, sign. František Dostál

100 Kč



065 Kalendář
Foto Dostál
2009, 29,6 x 20,9 cm, sign. František Dostál

100 Kč

066 Kalendář
Suroviny pro potravinářský průmysl
2009, 29,6 x 21,1 cm, sign. František Dostál

100 Kč



067 Kalendář
Život je pes, ale fajnovej; Vápenka Čertovy schody, a. s.
2011, 60 x 40 cm, sign. František Dostál

100 Kč

068 Kalendář
Fratišek Dostál, Fotografie
2020, 48,1 x 42 cm, sign. František Dostál

100 Kč



069 Kalendář
Fratišek Dostál, Fotografie
2020, 48,1 x 42 cm, sign. František Dostál

100 Kč

070 Kniha
František Dostál, Fotografie
2014, pevná vazba, 25,5 x 19,5 cm, sign. František Dostál

V edici Nejskromnější umění vydalo České centrum fotografie, o. p. s.,
Praha, 2014

250 Kč



071 Kniha
František Dostál - Moje rodné Vršovice
2019, pevná vazba, 23,7 x 21 cm, sign. František Dostál

Vydalo nakladatelství Vykulilová Alena Photo, Praha, 2019

250 Kč

072 Kniha
František Dostál - Nádraží Braník aneb vlak do stanice touha
2021, pevná vazba, 23,5 x 21,5 cm, sign. František Dostál

Vydalo nakladatelství Vykulilová Alena Photo, Praha, 2021

250 Kč



073 Kniha
František Dostál - Letní lidé 2
2020, pevná vazba, 24,5 x 21,5 cm, sign. František Dostál

Vydalo nakladatelství Vykulilová Alena Photo, Praha, 2020

250 Kč

074 Kniha
František Dostál - Fotořečiště 18
2019, lepená vazba, 20,4 x 16,8 cm, sign. František Dostál

Vlastní náklad autora, Praha, 2019

100 Kč



075 Kniha
František Dostál - Fotořečiště 19
2020, lepená vazba, 20,4 x 16,8 cm, sign. František Dostál

Vlastní náklad autora, Praha, 2020

100 Kč

076 Kniha
František Dostál - Fotořečiště 20
2020, lepená vazba, 20,4 x 16,8 cm, sign. František Dostál

Vlastní náklad autora, Praha, 2020

100 Kč



077 Kniha
František Dostál, Karel Sýs - Blahoslavená žízeň
2018, lepená vazba, 18 x 13,6 cm, sign. František Dostál

Vydalo nakladatelství Jan Weber, Praha, 2018

100 Kč

078 František Dostál 1938

Jizerská 50
1986, vintage gelatin silver print, 17,5 x 23,2 cm, sign. vzadu František
Dostál 1986

900 Kč



079 František Dostál 1938

Moje rodné Vršovice
1975, vintage gelatin silver print, 22,8 x 17,1 cm, sign. vzadu František
Dostál 1975

900 Kč

080 František Dostál 1938

Souznění
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,1 x 17,4 cm, sign. vzadu
František Dostál

900 Kč



081 František Dostál 1938

Konzert na vodě
nedatováno, vintage gelatin silver print, 19,7 x 17 cm, sign. vzadu
František Dostál

900 Kč

082 František Dostál 1938

František Filipovský
1989, vintage gelatin silver print, 16,9 x 23,1 cm, sign. vzadu František
Dostál 1989

900 Kč



083 František Dostál 1938

Praha
1980, vintage gelatin silver print, 16,8 x 23 cm, sign. vzadu František
Dostál 1980

900 Kč

084 František Dostál 1938

Na poříčí
1968, vintage gelatin silver print, 16,7 x 22,8 cm, sign. vzadu František
Dostál 1968

900 Kč



085 František Dostál 1938

Fotografa s doutníkem
1972, vintage gelatin silver print, 17 x 23,3 cm, sign. vzadu František
Dostál 1972

900 Kč

086 František Dostál 1938

Ze souboru Letní lidé
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,8 x 22,8 cm, sign. vzadu
František Dostál

900 Kč



087 František Dostál 1938

Svatba v parku
1969, vintage gelatin silver print, 23 x 16,8 cm, sign. vzadu František
Dostál 1969

900 Kč

088 František Dostál 1938

Bez názvu
1976, vintage gelatin silver print, 23,2 x 17 cm, sign. vzadu František
Dostál 1976

900 Kč



089 František Dostál 1938

My dva a čas
1972, vintage gelatin silver print, 23,5 x 16,8 cm, sign. vzadu František
Dostál 1972

900 Kč

090 František Dostál 1938

Hlava a hlavička T. G. M.
1992, vintage gelatin silver print, 16,5 x 22,9 cm, sign. vzadu František
Dostál 1992

900 Kč



091 František Dostál 1938

Nová židle
1995, vintage gelatin silver print, 16,7 x 23,3 cm, sign. vzadu František
Dostál 1995

900 Kč

092 František Dostál 1938

Změna ZOO
1995, vintage gelatin silver print, 16,9 x 23,4 cm, sign. vzadu František
Dostál 1995

900 Kč



093 František Dostál 1938

Nechceš se narovnat
1984, vintage gelatin silver print, 17 x 23,1 cm, sign. vzadu František
Dostál 1984

900 Kč

094 František Dostál 1938

Chrochtík
1973, vintage gelatin silver print, 23,3 x 16,7 cm, sign. vzadu František
Dostál 1973

900 Kč



095 František Dostál 1938

Když byly telefonní budky
1985, vintage gelatin silver print, 16,6 23,1 cm, sign. vzadu František
Dostál 1985

900 Kč

096 František Dostál 1938

Ze souboru Psi a lidé
1984, vintage gelatin silver print, 16,8 x 23,2 cm, sign. vzadu František
Dostál 1984

900 Kč



097 František Dostál 1938

Nedělní odpoledne
1972, vintage gelatin silver print, 16,5 x 23,2 cm, sign. vzadu František
Dostál 1972

900 Kč

098 František Dostál 1938

Póza pro fotografa
1985, vintage gelatin silver print, 16,7 x 23,5 cn, sign. vzadu František
Dostál 1985

900 Kč



099 František Dostál 1938

Nebezpečné přecházení
1975, vintage gelatin silver print, 16,6 x 23,3 cm, sign. vzadu František
Dostál 1975

900 Kč

100 František Dostál 1938

Nuselský most
1985, vintage gelatin silver print, 16,9 x 23 cm, sign. vzadu František
Dostál 1985

900 Kč



101 František Dostál 1938

Zaparkováno
1984, vintage gelatin silver print, 16,4 x 22,9 cm, sign. vzadu František
Dostál 1984

900 Kč

102 František Dostál 1938

Ze souboru Letní lidé
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,2 x 23,3 cm, sign. vzadu
František Dostál

900 Kč



103 František Dostál 1938

Hele, natáhnul si budík?
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,5 x 22,9 cm, sign. vzadu
František Dostál

900 Kč

104 František Dostál 1938

Děti ve vozíku
1967, vintage gelatin silver print, 16,8 x 23,2 cm, sign. vzadu František
Dostál 1967

900 Kč



105 Petr Balíček 1942

Pilulka
1971, vintage gelatin silver print, 39,3 x 30 cm, sign. vzadu Petr Balíček
1971

1 900 Kč

106 Ateliér Illek a Paul
Václavské náměstí
30. léta, vintage gelatin silver print, 21,2 x 28,8 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fotografové Fr. Illek a A. Paul

900 Kč



107 Jiří Bartoš 1936

Interhotel II.
nedatováno, vintage gelatin silver print, 39 x 25,4 cm, sign. vzadu Jiří
Bartoš

1 000 Kč

108 Jan Bartůšek 1935 - 1993

Pohled muže
nedatováno, vintage gelatin silver print, 28,8 x 40,3 cm, sign. vzadu Jan
Bartůšek

500 Kč



109 Jiří Bartoš 1936

Paměť vody
nedatováno, vintage gelatin silver print, 26 x 17,2 cm, sign. vzadu Jiří
Bartoš

1 000 Kč

110 Josef Bartuška 1898 - 1964

Čtenář
30. léta, posthumous gelatin silver print, 29,3 x 19,6 cm, vzadu opatřeno
přípisem pravosti

900 Kč



111 Denise Bellon 1902 - 1999

Social II.
nedatováno, vintage gelatin silver print, 21,5 x 20,5 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto Denise Bellon a razítkem sbírka Peter Dressler

500 Kč

112 Jan Beran 1913 - 2003

Cyklisté
1944, later gelatin silver print, 28,3 x 37,2 cm, sign. vzadu Jan Beran
1944

2 100 Kč



113 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Sirky
1930, later gelatin silver print, 22,5 x 30,9 cm, sign. vzadu L. E. Berka,
opatřeno razítkem L. E. Berka

1 500 Kč

114 Jan Beran 1913 - 2003

Výloha
1960, vintage gelatin silver print, 37 x 29,8 cm, sign. vzadu Jan Beran
1960

2 500 Kč



115 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Duhovky
nedatováno, later gelatin silver print, 21,4 x 28,8 cm, sign. vzadu L. E.
Berka

2 000 Kč

116 Marcel Bovis 1904 - 1997

Kiosek
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,9 x 17,8 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto Marcel Bovis a razítkem sbírka Peter Dressler

500 Kč



117 Václav Chochola 1923 - 2005

Motiv z divadla, 3 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, různé formáty, vzadu opatřeno
razítkem Foto Václav Chochola

7 000 Kč

118 Rifo Dobra 1952

Zátiší
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,8 x 16,6 cm, sign. Rifo Dobra

200 Kč



119 Václav Chochola 1923 - 2005

Na zámku La Napoule
1990, vintage gelatin silver print, 13,2 x 9 cm, sign. Václav Chochola,
2/20

400 Kč

120 Rifo Dobra 1952

Žluté světlo
nedatováno, vintage gelatin silver print, 13,5 x 20 cm, sign. Rifo Dobra

200 Kč



121 Václav Chochola 1923 - 2005

Hala hotelu Maurice, Paris
1969, vintage gelatin silver print, 11,1 x 17,8 cm, sign. Václav Chochola

400 Kč

122 Rifo Dobra 1952

Série Nr. I.
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,6 x 18,6 cm, sign. Rifo Dobra

200 Kč



123 Václav Chochola 1923 - 2005

Skutečný interiér
1971, vintage gelatin silver print, 15 x 22,6 cm, vzadu opatřeno razítkem
Foto Václav Chochola

2 000 Kč

124 Rifo Dobra 1952

Série Nr. IV.
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,6 x 18,6 cm, sign. Rifo Dobra

200 Kč



125 Gabina Fárová 1963

Jezero po dešti, ze série Bohyně Diana
2014, vintage gelatin silver print, 41 x 41 cm

16 000 Kč

126 Rifo Dobra 1952

Zátiší
nedatováno, vintage gelatin silver print, 25 x 17,7 cm, sign. Rifo Dobra

200 Kč



127 Eva Fuková 1927 - 2015

Dav
1957, later gelatin sivler print, 18,2 x 27 cm, sign. vzadu Eva Fuková
1957

6 000 Kč

128 Rifo Dobra 1952

Meloun
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,7 x 17,8 cm, sign. Rifo Dobra

200 Kč



129 Eva Fuková 1927 - 2015

Certain Place in Space
1960, later gelatin sivler print, 22,4 x 19,1 cm, sign. vzadu Eva Fuková
1960

8 000 Kč

130 Fedor Gabčan 1940

Halda v Heřmanicích
1970, later gelatin silver print, 21,7 x 21,1 cm, sign. vzadu Gabčan 1970

1 600 Kč



131 Marius Gravot
Interiér
nedatováno, vintage gelatin silver print, 21,8 x 28,1 cm, vzadu opatřeno
razítkem Marius Gravot a razítkem sbírka Peter Dressler

500 Kč

132 Fedor Gabčan 1940

Vítkovice, odval strusky
1968, later gelatin silver print, 56,3 x 45,2 cm, sign. vzadu Gabčan 1968

3 000 Kč



133 Antonín Gribovský 1933 - 1989

Silueta sochy
nedatováno, vintage gelatin silver print, 26 x 20,8 cm, vzadu značeno
Antonín Gribovský

500 Kč

134 Petr Helbich 1929

Mionší
2002, vintage gelatin silver print, 17,2 x 12,1 cm, sign. Helbich 02

1 300 Kč



135 Josef Hník 1946

No. 2268
2016, vintage gelatin silver print, 29,7 x 24 cm, sign. H.

9 000 Kč

136 Petr Helbich 1929

Polom
2014, vintage gelatin silver print, 12,1 x 17,1 cm, sign. Helbich 14

1 300 Kč



137 Jiří Horák 1940

Z cyklu Chorvatsko
1969, vintage gelatin silver print, 40 x 28,5 cm, sign. vzadu J. Horák 1969

2 000 Kč

138 Petr Helbich 1929

Mionší
1998, vintage gelatin silver print, 12,1 x 17,1 cm, sign. Helbich 1998

1 300 Kč



139 Jiří Horák 1940

Z cyklu Strážnické slavnosti
1980, vintage gelatin silver print, 28,5 x 40 cm, sign. J. Horák 1980

2 000 Kč

140 Petr Helbich 1929

Opuštěné místo
1972 - 1974, vintage gelatin silver print, 12,1 x 17,2 cm, sign. Helbich 72 -
4

1 300 Kč



141 Karel Otto Hrubý 1916 - 1998

Náhodné setkání
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,2 x 22 cm, vzadu opatřeno
razítkem K. O. Hrubý

500 Kč

142 Petr Helbich 1929

Z cyklu Demolice
2001, vintage gelatin silver print, 17,1 x 12,8 cm, sign. Helbich

1 300 Kč



143 Karel Otto Hrubý 1916 - 1998

Osvětlení
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 x 21 cm, vzadu opatřeno
razítkem K. O. Hrubý

500 Kč

144 Petr Helbich 1929

Zima
2009, vintage gelatin silver print, 5,5 x 10,8 cm, sign. Helbich 09

1 100 Kč



145 F. Ježerský
Konvolut II., 19 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, různé formáty, vzadu opatřeno
razítkem autora

300 Kč

146 Petr Helbich 1929

Za domem
2017, vintage gelatin silver print, 9 x 12 cm, sign. Helbich 17

1 200 Kč



147 Miroslav Jodas 1932 - 2013

Gil Evans
nedatováno, vintage gelatin silver print, 24 x 30,4 cm, sign. vzadu M.
Jodas

700 Kč

148 Petr Helbich 1929

Na zbořenci
1987, vintage gelatin silver print, 17 x 12 cm, sign. Helbich 87

1 500 Kč



149 Miroslav Jodas 1932 - 2013

Coca Cola
nedatováno, vintage gelatin silver print, 28 x 22 cm, sign. vzadu M. Jodas

700 Kč

150 Zdeněk Klein
Fasády
1960, vintage gelatin silver print, 40,3 x 29,9 cm, sign. vzadu Klein 1960

1 000 Kč



151 Zoltan Kluger 1896 - 1977

Auf dem Gerüst
1932, vintage gelatin silver print, 22,2 x 16 cm, vzadu opatřeno razítkem
Z. Kluger a razítkem sbírka Peter Dressler

500 Kč

152 Zdeněk Klein
Dvůr
1960, vintage gelatin silver print, 30 x 39,7 cm, sign. vzadu Klein 1960

1 000 Kč



153 Miloš Koreček 1906 - 1989

Struktura
1982, vintage gelatin silver print, 39,8 x 29,7 cm, sign. vzadu Miloš
Koreček 1982, opatřeno razítkem Horácká galerie

2 500 Kč

154 Karel Koutský 1965

Z Lužických hor
2005, vintage gelatin silver print, 29,3 x 40,2 cm, sign. vzadu Koutský
2005, 1/1

2 500 Kč



155 Miloš Koreček 1906 - 1989

Vize
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,8 x 17,9 cm, vzadu opatřeno
razítkem sbírka Peter Dressler

1 000 Kč

156 Karel Koutský 1965

Okno mého pokoje
2012, vintage gelatin silver print, 30 x 40 cm, sign. Karel Koutský, 1/1

2 500 Kč



157 Miloš Koreček 1906 - 1989

Skvrny
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,9 x 24,2 cm, vzadu opatřeno
razítkem sbírka Peter Dressler

1 000 Kč

158 Karel Koutský 1965

Zahrada na Újezdě
1989, later gelatin silver print, 55,3 x 48,6 cm, sign. vzadu Karel Koutský
1989 - 2021, 1/1

5 000 Kč



159 Miloš Koreček 1906 - 1989

Konvolut I., 6 ks
70. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 24 x 18 cm, vzadu opatřeno
razítkem sbírka Peter Dressler

1 500 Kč

160 Viktor Krejčí 1958

Šum listu
1978, vintage gelatin silver print, 37,5 x 24,8 cm, sign. vzadu Viktor Krejčí
1978

REPRODUKOVÁNO
Viktor Krejčí, Lesk světa, str. 29, Fotorenesance, Praha, 2016

2 500 Kč



161 Miloš Koreček 1906 - 1989

Struktura
nedatováno, vintage gelatin silver print, 24 x 18,1 cm

1 200 Kč

162 Karel Kuklík 1937

Jemné vlny
1980, vintage gelatin silver print, 8,9 x 11,4 cm, sign. K. Kuklík 80

500 Kč



163 Miloš Koreček 1906 - 1989

Struktura
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,1 x 23,8 cm, vzadu značeno
Miloš Koreček

1 200 Kč

164 Karel Kuklík 1937

Stínovník obecný
1981, vintage gelatin silver print, 7,2 x 5,6 cm, sign. K. Kuklík 81

500 Kč



165 Miloš Koreček 1906 - 1989

Fokalk
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,8 x 18,2 cm, vzadu značeno
Miloš Koreček

1 200 Kč

166 Karel Kuklík 1937

Počátek jara
1984, vintage gelatin silver print, 8,8 x 11,7 cm, sign. K. Kuklík 84

500 Kč



167 Jaroslav Kysela 1913 - 2004

Praha
1932, later gelatin silver print, 20,7 x 19,5 cm, značeno vzadu Jaroslav
Kysela

500 Kč

168 Josef Louda 1947

Tanec
nedatováno, vintage gelatin silver print, sign. Louda

7 000 Kč



169 Peter Lukáč 1952

Surrealistická vize
nedatováno, vintage gelatin silver print, 20 x 15 cm, vzadu opatřeno
razítkem Peter Lukáč

REPRODUKOVÁNO
Československá fotografie, 12/19 - 1987, str. 565, Praha 1987

1 000 Kč

170 Jan Lukas 1915 - 2006

Václav Havel v Central Parku
1968, digital print, 44 x 29 cm, vzadu opatřeno razítkem Jan Lukas a
dědicové, 6/100

5 500 Kč



171 Peter Lukáč 1952

Vizuální konstrukce (autoportrét)
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,9 x 17 cm, vzadu opatřeno
razítkem Peter Lukáč

1 000 Kč

172 Georges Martin 1906 - 1962

Dark Room
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,3 x 17,4 cm, sign. Georges
Martin, opatřeno razítkem Collection Marcel Bovis

1 000 Kč



173 Jan Lukas 1915 - 2006

Václav Havel a Ferdinand Peroutka
1968, digital print, 29 x 44 cm, vzadu opatřeno razítkem Jan Lukas a
dědicové, 5/100

5 500 Kč

174 Jan Parkman 1942

Akt se závojem
1995, vintage gelatin silver print, 28 x 18,5 cm, sign. vzadu Jan Parkman
1995

1 000 Kč



175 Oldřich Pernica 1936 - 2018

Na divadle I., 7 ks
1984 - 2000, vintage gelatin silver print, různé formáty, signováno,
opatřeno razítkem

300 Kč

176 Jan Parkman 1942

Dívka s vějířem
nedatováno, vintage gelatin silver print, 21 x 14,3 cm, sign. vzadu Jan
Parkman

700 Kč



177 Oldřich Pernica 1936 - 2018

Na divadle II., 8 ks
1984 - 2005, vintage gelatin silver print, různé formáty, signováno,
opatřeno razítkem

300 Kč

178 Jiří Poláček 1946

Back Yards
1986, vintage gelatin silver print, 27,3 x 20 cm, sign. Jiří Poláček 1986

1 900 Kč



179 Oldřich Pernica 1936 - 2018

Na divadle III., 8 ks
1987 - 2005, vintage gelatin silver print, různé formáty, signováno,
opatřeno razítkem

300 Kč

180 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Kmen
nedatováno, vintage gelatin silver print, 60,5 x 29 cm, sign. vzadu L.
Postupa

2 100 Kč



181 Oldřich Pernica 1936 - 2018

Na pile
nedatováno, vintage gelatin silver print, 32,5 x 49,5 cm, sign. vzadu Old.
Pernica

300 Kč

182 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Oslava
1969, vintage gelatin silver print, 40 x 24,7 cm, sign. vzadu L. Postupa

2 100 Kč



183 Jan Reich 1942 - 2009

Okno
2007, vintage gelatin silver print, 30,3 x 23,8 cm, sign. Reich 2007

7 000 Kč

184 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Emigranti
2006, vintage gelatin silver print, 40,3 x 30,5 cm, sign. vzadu L. Postupa
2006

1 200 Kč



185 Jan Reich 1942 - 2009

Zátiší
2005, vintage gelatin silver print, 24 x 29,5 cm, sign. Reich 2005

7 000 Kč

186 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Obtěžovaná
1983, vintage gelatin silver print, 39,5 x 24 cm, sign. vzadu L. Postupa

1 700 Kč



187 Vilém Reichmann 1908 - 1991

Struktura I.
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,5 x 22,5 cm

1 000 Kč

188 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Mozek
1971, vintage gelatin silver print, 30 x 30 cm, sign. vzadu L. Postupa

1 300 Kč



189 Vilém Reichmann 1908 - 1991

Struktura II.
nedatováno, vintage gelatin silver print, 21,2 x 17,8 cm

1 000 Kč

190 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Zajetí
1994, vintage gelatin silver print, 30 x 30 cm, sign. vzadu L. Postupa

1 500 Kč



191 Tomáš Rasl 1975

Lampička
2015, vintage gelatin silver print, 38,6 x 27,7 cm, sign. vzadu Tomáš Rasl
2015

2 500 Kč

192 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Babylonská věž
1984, vintage gelatin silver print, 39 x 17 cm, sign. vzadu L. Postupa

1 300 Kč



193 Vilém Reichmann 1908 - 1991

Struktury
1973, vintage gelatin silver print, 27 x 15,9 cm, sign. Vilém Reichmann
73, 19/30

4 000 Kč

194 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Faul
1980, vintage gelatin silver print, 39,5 x 14 cm, sign. vzadu L. Postupa

1 300 Kč



195 Zuzana Richter
Hodina tance
2001, digitální tisk, 30,3 x 40,3 cm, vzadu opatřeno štítkem autorky, č. 6

2 000 Kč

196 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Mistři a žáci
1985, vintage gelatin silver print, 30 x 29,5 cm, sign. vzadu L. Postupa

1 500 Kč



197 Ota Richter 1936 - 2018

Ráno na Wall Street
1966, later gelatin silver print, 40,8 x 40,4 cm, sign. vzadu Ota Richter
1966

3 000 Kč

198 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Poezie
1996, vintage gelatin silver print, 30 x 30 cm, sign. vzadu L. Postupa

1 500 Kč



199 Ota Richter 1936 - 2018

Wilhelmina
1964, vintage gelatin silver print, 27,6 x 20 cm, sign. vzadu Ota Richter
1964

1 500 Kč

200 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Krajina
1995, vintage gelatin silver print, 30 x 30 cm, sign. vzadu L. Postupa

1 500 Kč



201 Adolf Rossi
Motocyklové závody
nedatováno, vintage gelatin silver print, 12,8 x 18 cm, vzadu opatřeno
razítkem Adolf Rossi

500 Kč

202 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Sedící
1969, vintage gelatin silver print, 30 x 29 cm, sign. vzadu L. Postupa

2 300 Kč



203 Josef Drahomír Růžička 1870 - 1960

U Karlova mostu
nedatováno, posthumous gelatin silver print, 22,6 x 16,7 cm, vzadu
opatřeno popisem D. J. Růžička

1 000 Kč

204 Josef Saliger
G. O. C.
1959, vintage gelatin silver print, 15,3 x 22,7 cm, sign. vzadu Josef
Saliger, opatřeno razítkem sbírka Peter Dressler

500 Kč



205 Milan Šára 1937 - 2010

Západ slunce
nedatováno, digitální tisk, 54 x 46,3 cm, sign. vzadu Milan Šára

1 500 Kč

206 Josef Jindřich Šechtl 1877 - 1954

Poprvé do školy
1931, posthumous gelatin silver print, 40 x 60 cm, vzadu opatřeno
autorizací, 3/10

2 000 Kč



207 Milan Šára 1937 - 2010

Akt v zahradě
nedatováno, vintage gelatin silver print, 20 x 29,4 cm, sign. vzadu Milan
Šára

1 000 Kč

208 Ladislav Sitenský 1919 - 2009

Ojíněné stromy
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 x 24 cm, sign. vzadu Sitenský

4 000 Kč



209 Milan Šára 1937 - 2010

Nymfa
nedatováno, vintage gelatin silver print, 20,5 x 30,5 cm, sign. vzadu Milan
Šára

1 000 Kč

210 Oldřich Škácha 1941 - 2014

Václav Havel
2003, vintage gelatin silver print, 13,7 x 20,4 cm, vzadu opatřeno
autorským štítkem

1 200 Kč



211 Milan Šára 1937 - 2010

Uhrančivá
nedatováno, digitální tisk, 34 x 22,5 cm, sign. vzadu Milan Šára

1 000 Kč

212 Petra Skoupilová 1944

Milenky
nedatováno, vintage gelatin silver print, 20 x 26,5 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto Petra Skoupilová

300 Kč



213 Bohumil Šťastný 1905 - 1991

Tenista
nedatováno, vintage gelatin silver print, 12,8 x 9,2 cm, vzadu opatřeno
razítkem B. Šťastný

500 Kč

214 Soichi Sunami 1885 - 1971

Konvolut I., 8 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, různé formáty, vzadu opatřeno
razítkem autora

300 Kč



215 Bohumil Šťastný 1905 - 1991

Před představením
nedatováno, vintage gelatin silver print, 12,7 x 17,5 cm, vzadu opatřeno
razítkem B. Šťastný

500 Kč

216 Miroslav Sychra 1950

Na kůru
nedatováno, vintage gelatin silver print, 26 x 38,1 cm, vzadu opatřeno
razítkem Miroslav Sychra

1 000 Kč



217 Bohumil Šťastný 1905 - 1991

Střevíce
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,6 x 16,8 cm, vzadu opatřeno
razítkem B. Šťastný

700 Kč

218 Tereza z Davle 1975

Portrét
2000, vintage gelatin silver print, 27,5 x 20,9 cm, sign. vzadu Tereza z
Davle 2000, 3/15

3 000 Kč



219 Bohumil Šťastný 1905 - 1991

Letecká přehlídka
30. - 50. léta, vintage gelatin silver print, 12,4 x 17,2 cm, vzadu opatřeno
razítkem

700 Kč

220 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 17,3 x 12,7 cm

Opatřeno certifikátem pravosti vydaným Janou Hebnarovou.

7 500 Kč



221 Stanislav Tůma 1950 - 2005

Paprsek II.
1983, vintage gelatin silver print, 39 x 28 cm, sign. vzadu Stanislav Tůma

15 000 Kč

222 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 9 x 13 cm

6 000 Kč



223 Miloš Vojíř 1938

Akt
1974, vintage gelatin silver print, 24,2 x 17,9 cm, sign. vzadu Miloš Vojíř
1974

1 100 Kč

224 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 11,7 x 9 cm

5 000 Kč



225 Miloš Vojíř 1938

Žena zdvojená
1986, vintage gelatin silver print, 37,3 x 30,1 cm, sign. vzadu Miloš Vojíř
1986

900 Kč

226 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 13,5 x 11,3 cm

4 000 Kč



227 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Síla paměti
1980, vintage gelatin silver print, 18,8 x 20 cm, sign. vzadu Jiří Všetečka
1980

1 500 Kč

228 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 14 x 18 cm

4 000 Kč



229 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Síla paměti
1980, vintage gelatin silver print, 24 x 29,3 cm, sign. vzadu Jiří Všetečka
1980

2 000 Kč

230 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 11 x 11,3 cm

4 000 Kč



231 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Pevnost Terezín
1985, vintage gelatin silver print, 23,5 x 24,3 cm, sign. vzadu Jiří
Všetečka 1985

2 000 Kč

232 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 11 x 8,6 cm

4 000 Kč



233 Alena Vykulilová 1953

Z cyklu Moje porodnice
1977, vintage gelatin silver print, 38,2 x 28,8 cm, sign. vzadu Alena
Vykulilová 1977

1 500 Kč

234 Paul Wolff 1887 - 1951

Indanthren Haus
30. - 40. léta, vintage gelaitn silver print, 23,5 x 16,7 cm, vzadu opatřeno
razítkem Dr. Paul Wolff

2 000 Kč


